
  

 

新型コロナウィルス(COVID-19)感染症拡大に伴う、本サービス利用への影響について 

 

平素は本サービスをご利用いただきありがとうございます。 

 

弊社では、新型コロナウィルス感染症(COVID-19)に関する状況を踏まえ、在宅ワーク中心による業務体制に移

行いたします。 

生活音や通信状況など、通常のサポート品質を維持できない可能性がございます。 

ご不便をおかけしますことをお詫びするとともに、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

サポートセンターへのお問い合わせ方法および営業時間については、通常通りとなりますのでご安心くださいませ。 

また KING OF TIME システムの停止はございませんので、併せてご案内いたします。 

 

認証機器の不具合に関するご対応や認証機器の発送等に関しまして、ご対応にお時間をいただく場合がございま

す。 

あらかじめご了承くださいませ。 

 

今後もより充実したサービスやサポートをご提供できますよう邁進いたしますので、 

末永くご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 


